




| | | | | | | | |
|--------------------------------|--|-----------------------|--|------------------------|---------------|---|-----------|
| Rev.01 del 28 01 2013 | TECHNICAL SPECIFICATIONS | | | Code | ARA001 |  | |
| COMPANY NAME | A.R Alimentare S.p.A - Voc Torre Sapienza 06055 Marsciano (PG) - ITALY | | | | | Page 1 of 1 | |
| PRODUCT NAME | BRESAOLA MAGATELLO | | | | | | |
| PRODUCT SALE DESCRIPTION | Whole beef piece obtained from the leg, seasoned in cylinder shape, sliced and modified atmosphere packed in food grade plastic tray containing 30 slices, interleaved every 3 | | | | | | |
| PRODUCT DATA AND ORDER DATA | Net Weight (g) | Tot. Shelf Life (day) | EXW Lead Time (day) | Minimum Order (Pallet) | | | |
| | 240 | 120 | 10 | 7 | | | |
| INGREDIENTS LIST | beef meat, salt, dextrose, flavourings, preservatives: E252; E250 | | | | | | |
| ALLERGENS | none | | | | | | |
| NUTRITIONAL VALUES | Proteins - g | Carbohydrates - g | Sugar - g | Fats - g | Saturated - g | Sodium - mg | Fiber - g |
| | in (g) | 100 | 33 | 3 | | | 159 |
| | GDA% (size) | 100 | 66 | 4 | | | 8 |
| MICROBIOLOGICAL VALUES | ufc/g | Total Viable Count | Coliforms | E.Coli | | Staphylo Aureus | |
| | | = | <100 | <10 | | <100 | |
| | | Salmonella | Lysteria | = | | = | |
| | | abs in 25 | abs 25 | = | | = | |
| LABELLING INFO | BRAND | LANGUAGES | BATCH DESCRIPTION | | | | |
| | AR ALIMENTARE | EN | (Best Before: L dd mm yyyy) subtracting 120 dd | | | | |
| PACKAGING | | PRIMARY | SECONDARY | TERTIARY | | | |
| | Material Type | plastic tray and foil | corrugated carton | not applicable | | | |
| | Tare (g) | 20 | 225 | not applicable | | | |
| | Dimensions (mm) | 230x195 | 395x240x125 | not applicable | | | |
| | Pieces (number) | 12 | 1 | not applicable | | | |
| | Sale Unit (YES/NO) | YES | NO | NO | | | |
| | Bar Codes | 8032605674098 | 18032605674095 | not applicable | | | |
| PALLET COMPOSITION | Carton/Layer | 9 | PALLET COMPOSITION PHOTO  | | | | |
| | Layer/Pallet | 12 | | | | | |
| | Carton/Pallet | 108 | | | | | |
| | Product/Pallet | 1296 | | | | | |
| | Pallet Net Wt. (Kg) | 311,04 | | | | | |
| | Pallet Gross Wt. (Kg) | 378 | | | | | |
| | Pallet Height (cm) | 170 | | | | | |
| | Pallet Description | 80x120 EPAL | | | | | |
| Container Description | not applicable | not available | | | | | |
| PRODUCT PHOTO |  | | | | | | |
| STORAGE INFO | Keep the product at a temperature of 0 - 4 °C until the BB date | | | | | | |
| RECOMMENDATIONS FOR USE | Ready to eat product | | | | | | |
| ORGANOLEPTIC AND PHYSICAL INFO | Typical Red, Spicy, Aromatic Homogeneous and Compact. Slice Diameter: 9 cm; PH < 6; aw < 0,92, Moisture: 63,5%. The product is fully in compliance with the EU food legislation. | | | | | | |